[bookmark: _GoBack]
[image: ]

	ЕМДIН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УСТЬ-ВЫМСКИЙ

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 15 марта 2024 года	                                                                                    № 209
Республика Коми, с. Айкино

Об утверждении основного и резервного состава бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский»

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. N 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 20.05.2016 N 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13.05.2016 N 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми, постановлением администрации МР «Усть-Вымский» от 23.03.2021 № 231 «О реализации пилотного проекта «Бюджет и Мы» на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский, администрация муниципального района «Усть-Вымский» постановляет:

1.Утвердить основной и резервный состав  бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации МР «Усть-Вымский» № 346 от  29.04.2021 года «Об утверждении основного и резервного состава бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Усть-Вымский» Карпову А.Д.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава МР «Усть-Вымский»-
руководитель администрации             					           Г. Я. Плетцер

1

Утверждены
Постановлением
администрации муниципального района
«Усть-Вымский»
от 15 марта 2024 г. N 209

(приложение)

Основной и резервный состав  бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский»

	№
п/п
	Основной/резервный
	ФИО члена бюджетной комиссии
	Наименование сельского/ городского поселения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Основной
	Машико Людмила Валерьевна
	СП «Усть-Вымь»

	2.
	Резервный
	Беляева Татьяна Сергеевна
	СП «Усть-Вымь»

	3.
	Основной
	Полева Евгения Александровна
	СП «Гам»

	4.
	Резервный
	Курсова Людмила Николаевна
	СП «Гам»

	5.
	Основной
	Акулова Анжелика Николаевна
	СП «Донаель»

	6.
	Резервный
	Путятина Надежда Станиславовна
	СП «Донаель»

	7.
	Основной
	Пудовкина Анна Владимировна
	ГП «Микунь»

	8.
	Основной
	Васильева Ксения Александровна
	ГП «Микунь»

	9.
	Резервный
	Горбачева Елена Евгеньевна
	ГП «Микунь»

	10.
	Резервный
	Маевская Наталья Юрьевна
	ГП «Микунь»

	11.
	Основной
	Тимофеева Зоя Михайловна
	СП «Мадмас»

	12.
	Резервный
	Смолина Светлана Ивановна
	СП «Мадмас»

	13.
	Основной
	Игнатов Александр Николаевич
	СП «Студенец»

	14.
	Резервный
	Канева Ольга Герасимовна
	СП «Студенец»

	15.
	Основной
	Прошева Светлана Константиновна
	СП «Кожмудор»

	16.
	Резервный
	Козлова Надежда Мисаиловна
	СП «Кожмудор»

	17.
	Основной
	Гештень Нина Петровна
	СП «Межег»

	18.
	Резервный
	Каракчиева Александра Петровна
	СП «Межег»

	19.
	Основной
	Одинцова Ольга Ивановна
	СП «Айкино»

	20.
	Основной
	Галинова Надежда Ивановна
	СП «Айкино»

	21.
	Резервный
	Бирюкова Елена Николаевна
	СП «Айкино»

	22.
	Резервный
	Измайлова Елена Александровна
	СП «Айкино»

	23.
	Основной
	Мамай Инна
	ГП «Жешарт»

	24.
	Основной
	Попова Ирина Николаевна
	ГП «Жешарт»

	25.
	Резервный
	Панченко Людмила Леонидовна
	ГП «Жешарт»

	26.
	Резервный
	Лишевич Оксана Сергеевна
	ГП «Жешарт»

	27.
	Основной
	Байбара Михаил Сергеевич
	СП «Илья-Шор»

	28.
	Резервный
	Познянский Константин Сергеевич
	СП «Илья-Шор»

image1.wmf